- 1 -

关于“国际种业科学家联盟筹委会”

邀请加盟的通知

各有关专家：

近日学校收到“国际种业科学家联盟筹委会”邀请函，

经研究，决定在全校范围内征集相关科教人员意向，请有意

参与者于 11 月 30 日前填写《加入国际种业科学家联盟（联

合体）科学家回执》并发送至学校联系人邮箱，学校汇总后

统一上报。

联系人：张雪峰（科研院）  宋瑜龙（农学院）

电  话：87082928  87082845

邮  箱：sylbl1986@163.com

附件：1.西北农林-招募联盟（联合体）科学家邀请函

      2.招募联盟（联合体）科学家回执表

通  知

 - 2 -

科学技术发展研究院

2021 年 11 月 16日

 发布时间:2021-11-16 08:47  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门